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INKVARTERINGSALTERNATIV I RAUMO OCH BJÖRNEBORG 
   

HOTELL ADRESS TELEFON 
FAX (f) 

Kalliohovi  
www.bestwestern.fi 
kalliohovi@kalliohovi.fi 

Kalliokatu 25 
26100 RAUMO 

(02) 838 81 
(02) 8388 24 00 f 

Raumanlinna 
www.bestwestern.fi 
raumanlinna@raumanlinna.fi 

Valtakatu 5 
26100 RAUMO 

(02) 832 21 
(02) 8322 21 11 f 

Cityhovi 
 

Nortamonkatu 18 
26100 RAUMO 

(02) 822 37 45 
(02) 822 37 42 f 

Cumulus 
www.cumulus.fi 
rauma.cumulus@restel.fi 

Aittakarinkatu 9 
26100 RAUMO 

(02) 83 78 21 
(02) 8378 22 99 f 

Kesähotelli Rauma 
kesahotelli@kalliohovi.fi 

Satamakatu 20 
261200 RAUMO 

(02) 838 81 
(02) 824 01 30 

Kuntosumppu Karjalankatu 29 
26100 RAUMO 

(02) 822 16 39 
(02) 824 11 00 f 

Bed & Breakfast Haus Anna 
info@hausanna.fi 

Satamakatu 7 
26100 RAUMO 

(02) 822 82 23 p 

(02) 824 01 50 f 

Hotelli Kalatorin Majatalo Kalatori 4 
26100 RAUMO 

(02) 8378 61 50 
(02) 822 25 35 f 

Hotelliravintola Maffi Välikatu 
26100 RAUMO 

(02) 533 08 57 
(02) 822 60 49 f 

Amado 
www.amado.fi 
amado@amado.fi 

Keskusaukio 2 
28130 BJÖRNEBORG 

(02) 631 01 00 
(02) 633 81 75 f 

Cumulus 
www.cumulus.fi  
pori.cumulus@restel.fi 

Yrjönkatu 24 
28100 BJÖRNEBORG 

(02) 55 09 00 
(02) 550 92 99 f 

Matkakoti Keskus Itäpuisto 13 
28100 BJÖRNEBORG 

(02) 633 84 47 
(02) 633 84 49 f 

Matkakoti Musa Putimäentie 69 
28610 BJÖRNEBORG 

(02) 637 01 00 
(02) 637 01 53 f 

Hotelli Rantakartano Isojoenrannantie 58 
28240 BJÖRNEBORG 

(02) 639 39 00 
(02) 639 30 35 f 

Sokos Hotel Vaakuna  
www.sokoshotels.fi 
pori@sokoshotels.fi 

Gallén-Kallelankatu 7 
28100 BJÖRNEBORG 

(02) 52 81 00 
(02) 528 11 82 f 

Scandic Pori 
www.scandic-hotels.com 
pori@scandic-hotels.com 

Itsenäisyydenkatu 41 
28100 BJÖRNEBORG   

(02) 62 49 00 
(02) 6249 2211 f   

På sommaruniversitetets webbsidor finns också logialternativ i Euraåminne och Laitila 
(www.lskesayo.fi/tyomarkkinaseminaari.htm) 
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